
Vážení čtenáři,

ze všech stran se na nás už 
dlouho valí strašák světové eko
nomické krize a asi to hned tak 

neskončí. A protože jsme uvědo
mělí občané a víme, že peníze 
se musí točit, půjdeme utrácet 
peníze - za zbraně. Pomůžeme 

ekonomice, uchráníme rodinu 
před zločinem a ještě se odreagu
jeme na střelnici. Abychom vám 

výběr usnadnili, přinášíme další 

várku profilů s exkluzivními fot
kami a k tomu dva střelecké testy 
pistolí. To vše doplněno náboji, 

nabídkami obchodů a dalšími 
zajímavostmi.

Přeji klidné a slunečné jaro,

4 aktuálně
Doslova žhavá ČZ 805

10 profil
Heckler & Koch MR308

18 zajímavost
Brokovnice Wyatt Earp

20 test
Grand Power K22 - K100 v ráži 
.22 Long Rifle

25 protiteroristické 
jednotky
Nový Zéland - nejen kiwi 
a hobiti

28 zbraň pro vás
SIG P229 SAS

31 chladná zbraně
V zajetí čepelí a zbroje

34 airsoft
Airsoftový „kalach“

37 náboje

Čím byl dobyt Divoký západ (II.)

40 profil
Springfield XD (M)

47 fotoreportáž
SHOT SHOW 2010 v obrazech

50 test
Heckler & Koch USP

55 náboje
Čím byl dobyt Divoký západ (III.)

58 airsoft
Aisoftové kulomety

60 česká střelnice
V Žalanech už jasno

62 dlouhé zbraně
Jaká zbraň je ta pravá?

66 test ^ ^ "Ö3" LiJiO
Brýle Bullet Ant - do práce jako 
mravenec

68 profil
M&P-15I: Populární AR-15

74 střelivo
Náboje s jednotnou střelou 
- Balle Fleche

76 profesionálové 
v akci
Přezbrojí konečně armáda?(2)

1 české legendy
Strakonická ČZ vz. 27

84 exkluzivně
Jackal Stone 09

87 novinka
Poloautomatická brokovnice 
S.A.T. 8 Pro Forces

81 zajímavost
Inteligentní letecká munice

85 seriál
Škola střelců (nejen pro 
začátečníky)


